5

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума кошторисних асигнувань по цьому
Договору на 2024 рік складає 51 624,00 грн.
(п’ятдесят одна тисяча шістсот двадцять чотири
грн. 00 коп. ), в т.ч. ПДВ – 8604,00 грн., у тому
числі:
Місцевий бюджет (загальний фонд) – 31 652,40 грн.
(тридцять одна тисяч шістсот п’ятдесят дві грн. 40
коп.), в т. ч. ПДВ – 5275,40 грн.
Відшкодовані кошти – 19 971,60 грн. (дев’ятнадцять
тисяч дев’ятсот сімдесят одна грн. 60 коп.), в т. ч.
ПДВ – 3328,60 грн.